天水市供热有限公司智慧供热节能改造合同能源

管理 EMC 项目竞争性磋商成交公告

甘肃希诺工程咨询有限公司受天水市供热有限公司的委托，对其委托的天水

市供热有限公司智慧供热节能改造合同能源管理 EMC 项目以竞争性磋商方式进

行采购，磋商小组于2024年07月30日确定成交结果，现将成交结果公布如下：

一、磋商文件编号：TSGR-TGJS2024-07-17

二、项目概况与磋商范围

1、项目名称：天水市供热有限公司智慧供热节能改造合同能源管理EMC项目

2、采购单位：天水市供热有限公司

3、预算金额：年节能总量在保证供热质量的前提下，合约期内年节能总量

1100.00 万元/年以上。

4、合同履行期限：自合同签订之日起 8年；

5、磋商内容：完成智慧供热节能改造合同能源管理（具体内容及要求详见

磋商文件“项目需求及采购技术要求”规定）

三、成交候选人名单

第一名：同方节能工程技术有限公司

第二名：山西建安集团有限公司

第三名：山西宏悦建筑有限公司

四、成交供应商、成交金额及成交内容

成交供应商：同方节能工程技术有限公司

成交金额：节能总量¥12920.00 万元；投资额¥5133.00 万元。

节能总量大写（人民币）：壹亿贰仟玖佰贰拾万元整；

投资额大写（人民币）：伍仟壹佰叁拾叁万元整。

成交供应商地址：北京市海淀区王庄路 1号清华同方科技大厦 B座 26 层

四、磋商日期：2024 年 7 月 30 日

五、公告发布日期：2024 年 7 月 31 日

六、磋商小组成员名单

魏跟虎 蒲生荣 张天蓉 游达莲 唐苗苗（法律）

七、公告期限：1 个工作日

八、采购项目联系方式

采购人：天水市供热有限公司

地址：甘肃省天水市秦州区藉河北路 1428 号

联系人：孟 健 联系电话：18993866555

代理机构：甘肃希诺工程咨询有限公司

天水市秦州区七里墩天河新村 2号楼 2-402 号

联系人：韩 旭 联系电话：13893809333

甘肃希诺工程咨询有限公司

2024 年 7 月 31 日

	天水市供热有限公司智慧供热节能改造合同能源